

# آرزوهایت را بنویس.

بارها پیش آمده که با خدای خود خلوت کرده ایم و این دعا را از بارگاه قدسی و ملکوتی اش داشته ایم که:

**پروردگارا ما را به آرزوهایمان برسان.**

الهی آمین.

حال برای یک بار هم که شده در هر سن و سالی که هستی بنشین و آرزوهایت را بنویس.

در چند درصد از آرزوهایت نقش پول و ثروت پررنگ است؟

واقعا خجالت نکش و بگو مثلا بالای ۵۰ درصد یا ۸۰ یا حتی ۱۰۰ درصد آنها.

حال لحظاتی خودت را جای خدایی بگذار که می خواهد دعای بنده ای شبیه خودت را اجابت کند و او را به تمام آرزوهای پاک و حلال و طیب و طاهرش برساند.

چه راه هایی هست تا پول را برساند که آرزوها محقق شوند؟

۱. پولی از آسمان برایتان بفرستد.

۲. شبی که خواب هستید کسی بیاید و پولی را کنار شما بگذارد و سپس غیب شود.

۳. غول چراغ جادویی را برایتان مامور نماید.

۴. نقشه گنجی به شما برساند و به آن گنج برسید بر فرض که به راحتی بتوانید دولت و نهادهای امنیتی و نظارتی را بیچانید.

۵. کسی پیدا شود بی خود و بی جهت این پول را به شما بدهد.

واقعا دنبال این مسیرها هستید؟

گمان می کنید خداوند، اجابت دعاهاى بندگان را بدون

حکمت و تدبیر انجام می دهد؟

پس یقینا او را به درستی شناخته اید.

او خدایست که فرمود:

وَأَنْ لَّيْسَ لِلْإِنْسَانِ إِلَّا مَا سَعَىٰ

و نیست برای انسان مگر آنچه سعیش را می کند. سوره نجم آیه ۳۹

پس جز به اندازه سعی و تلاشت انتظار چیزی را نداشته باش.

بس نیست اینهمه پولی که مردم در بورس ها، رمزارزها، شرکتهای هرمی و سرمایه گذاری، بانک ها و وام های با درصد سودهای مختلف بر باد دادند و روز به روز هم فقیرتر شدند؟

اگر با اینکه بشینیم و پولمان را به دیگران بدهیم تا به ما سود بدهند قرار بود مردم پولدار شوند که اینهمه سال که مردم ما به این طرف و آن طرف پول دادند باید ثروتمندشان می کرد اما چرا نتیجه وارونه است روز به روز سفره مردم کوچکتر می شود؟

پس فریب تبلیغات این کلاهبرداران دغلباز را نخورید و امواتان را برای مقاصد شوم آنها به خطر نیندازید که اگر پشت پرده ی آنها را بدانید که برای فریبتان چه نقشه هایی که نمی کشند حتی یک ثانیه هم در مسیر تبلیغاتی شان نمی ماندید.

پس منظور از سعی و تلاشی که خداوند در کتابش آورده همان شغلی است که شما باید از طریق آن به پول و ثروت برسید.

حال آرزوهایتان را یک طرف و درآمادتان را طرف دیگر بگذارید.

منظور از درآمد همان درآمدی است که از راه شغل تان بدست می آورید و می توانید روی آن حساب کنید است.

## آرزوها در سنین مختلف

طبیعتا آرزوی ما انسان ها در همه سنین یکسان نیست.

از کودکی ۷ ساله بپرسی آرزویت چیست پلی استیشنی و یا دوچرخه ای را نام می برد.

اما همین کودک که به سن جوانی برسد آرزویش می شود گوشی موبایلی یا ماشینی یا همسری و ...

به میانسالی که برسد آرزوی داشتن خانه ای یا ماشین گرانبه‌تری را خواهد داشت.

سنش که بالاتر رود آرزویش می شود تهیه جهیزیه برای دخترش یا زن گرفتن برای پسرش، سپس نوه دار شدن و تامین هزینه سیسمونی نوزاد و غیره و غیره.

و می بینید که همه این آرزوها حلال است و خداوند هم مهر تایید بر آنها می زند قابل توجه کسانی که فکر می کنند اگر پولدار شوند قرار است از دین و خدا و پیغمبر جدا شوند. در حالیکه تمام این آرزوها که تنها با پول ممکن می شود در قرآن و احادیث پیامبر و اهل بیت مورد تایید و سفارش فراوان نیز قرار گرفته است.

پس می بینیم این آرزوهای پاک و زیبا نیازمند پول است و پولی که در هر یک از آنها نیاز است با بالا رفتن سن افزایش یافته و آنکه باید این آرزو را برآورده سازد پول بیشتری می خواهد.

حال عده ای می گویند این آرزوها برآورده نشود چه می شود؟ انسان به آرزو زنده است و کسی که آرزوهایش بمیرد مرده متحرکی بیش نیست که هیچ انگیزه ای برای ادامه حیات ندارد. ندیدید کسانی که سنی در حدود ۵۰ شصت سال دارند و هنوز باید بمانند و زندگی کنند اما وقتی مریض می شوند می گویند بگذار بمیرم.

چرا به این نقطه می‌رسد؟

چون سال‌های جوانی و نشاط و طراوتش گذشته و به آرزوهایش نرسیده و حالا هم امیدی ندارد به آرزوهای باقیمانده اش برسد پس با خودش می‌گوید زنده و مرده ام چه فرقی می‌کند؟

این دنیا که به آرزوهایم نرسیده و نخواهم رسید و در این باقی عمر جز رنج و درد و بدبختی مضاعف برای خودم و اطرافیانم حاصلی ندارم پس بگذار بمیرم تا اولاً این عزیزانم را آزاد نمایم و ثانیاً شاید بمیرم و آن طرف اوضاعم فرق کند.

شما به میان کسانی که سن بالای ۶۰ سال دارند بروید مخصوصاً اگر از نظر مالی در سطح پایینی باشند و بگویید اگر خودکشی گناه نبود و برای خودکشی کردن ثواب هم می‌گذاشتند و پولی هم به خانواده‌هایتان تعلق می‌گرفت چه می‌کردید آنگاه می‌دیدید که درصد زیادی از آنها حاضر به خودکشی می‌شدند.

این یک حقیقت محض است و کسی که نخواهد این‌ها را ببیند کبکی را می‌ماند که سرش را زیر برف کرده است.

# شغل ها در سنین مختلف

پس ثابت شد مسیری که ما را به آرزوهایمان می رساند همان شغل هایست که انتخاب می کنیم.

به طور مثال دانشجویست و آرزویش داشتن یک گوشی موبایل است و با خودش می گوید اگر کارگری کنم یا کارمند شوم به آرزویم رسیده و حالم خوب می شود.

کارگری و کارمندی را شروع می کند و از قضا به آرزویش می رسد اما حواسش نیست که وقتی سنش زیاد می شود هم آرزوهای خودش و هم آرزوهای خانواده ای که به زودی مسئولیت آنها را هم بر عهده خواهد گرفت به دوشش خواهد افتاد.

اینجا دیگر کارگری و کارمندی پاسخگوی برآورده ساختن آن آرزوها نیست و چون می خواهد از کارگری استعفا دهد می بیند تخصص دیگری جز همان کارگری ندارد که امرار معاش روزمره خود و خانواده را با آن بگذراند.

اگر از کارمندی که بخواهد استعفا دهد دولت با چک و سفته و تعهدی که از او گرفته به این راحتی ها او را آزاد نمی کند.

بماند که حرف و حدیث اطرافیان او را بیچاره می کند که مگر احمقی می خواهی از کارمندی دولت استعفا دهی؟

مردم همه در صف می ایستند که کارمند دولت شوند حالا تو که کارمند دولت هستی می خواهی استعفا دهی؟

حالا بیا و ثابت کن که یا ایها الناس، مردم اشتباه می کنند که در این صف های استخدامی می ایستند.

مگر قرار است مردم هر اشتباهی را به صورت دسته جمعی انجام دادند مهر تایید بزنیم چون جمعیتشان زیاد است.

مگر همین مردم نبودند که به سمت بورس حمله ور شدند و دسته جمعی به خاک سیاه نشستند؟

مگر همین مردم نبودند که با هم متحد شدند و در پدیده شاندیز سرمایه گذاری کردند و سالهاست که می سوزند؟

مگر همین مردم در کوروش کمپانی ها پول نگذاشتند و باختند؟



پس چرا حرکت دسته جمعی مردم را نشانه حق می دانید در حالیکه تاریخ و اقتصاد نشان می دهد هر جا مردم به صورت دسته جمعی حمله ور شدند یک اشتباه و ضربه بزرگ و مهلک به خود و زندگی شان وارد آوردند.

از اینروست که سال به سال آرزوهای انسان ها بزرگتر می شود از سوی دیگر کالاهایی که ما را به آن آرزوها می رساند هم گرانتر شده و در ایران هم که یک تورم افسار گسیخته داریم و سر جمع همه این حرف ها می شود مرگ آرزوها.

## مرگ آرزوها چیست؟

مرگ آرزوها یعنی اینکه مردم دیگر هیچ آرزویی ندارند نه اینکه نداشته باشند بلکه چون می دانند به آنها نمی رسند بیخیال آرزو شده اند و به قول آن عزیز خوش ذوقی که می گفت:

**آرزو شوهر کرد و قسمت ما نشد.**

# راه چاره چیست؟

راه چاره در انتخاب درست شغل است.

شغلی را انتخاب کنم که آرزوهای سال های بعدم را هم پوشش

دهد و بتوانم با این گرانی ها و تورم بالا هم به آرزوهایم برسم.

ما تمام شغل ها را در این کشور ورق زده ایم.

شما هم یک بار بنشینید و ورق بزنید و با شرایط مردم در هر

حالتی بررسی نمایید.

تنها شغلی که مرد و زن، پیر و جوان، با هر سطح سواد از

سیکل، دیپلم، فوق دیپلم، لیسانس، فوق لیسانس، دکترا، فوق

دکترا می توانند در آن وارد شوند.

با هر سطح سرمایه ای هم می توانند آن را شروع کنند.

با هر سطحی از مهارت حتی بی مهارت و بدون آنکه سابقه و

تخصصی داشته باشند می توانند آغاز نمایند فقط و فقط تجارت

است آن هم تنها در کنار مجموعه بزرگ آراد برندینگ.

# تجارت با آزاد و رسیدن به آرزوها

اول اینکه تمام آموزش های مورد نیاز درباره تجارت را در آزاد به صورت کاملا رایگان یاد می گیرید و یک ریال هم نمی پردازید.

دوم اینکه برای ورود به تجارت نیاز به هیچ مهارت یا تخصص خاص قبلی و یا سابقه شغلی نیست و هر تخصصی که نیاز باشد آن را هم به صورت کاملا رایگان در شما ایجاد می کنیم.

سوم اینکه خانم باشید یا آقا برای ما فرقی نمی کند.

تاجران موفق زیادی در آزاد هستند که خانم هستند و تاجران موفق زیادی هم هستند که آقا هستند.

از نظر سنی هم از جوان ۱۸ ساله داریم که تاجر است و صادرات هم داشته است تا پیرمرد ۸۵ ساله که او هم در همین سن شروع کرده و به صادرات رسیده است.

درباره سرمایه هم از کسی که پولی نداشته و با پروموشن نیم شروع کرده تا کسی که پروموشن ۱۲ دارد مشغول به تجارتند.

پس هیچ بهانه ای برای شروع نکردن وجود ندارد جز اینکه آنقدر در راه رسیدن به آرزوهایت شکست خوردی که دیگر ته مانده همان باور و ایمانت را هم از رسیدن به آرزو از دست داده ای.

حتی خودت هم باورت نمی شود این بار ممکن است دعاهايت به درگاه الهی برای رسیدن به آرزوهایت اجابت شده باشد و آراد همان راهی باشد برای رسیدن به آرزوهای نرسیده.

توصیه می کنم کمی در سایت آراد برندینگ بگردی و مطالب را بخوانی و حتی کامنت ها را مطالعه کنی.

حس کردی این آدمها واقعی نیستند به تجارتخانه آراد برندینگ سری بزنی و با تاجران آرادی گفتگو کنی.

باز هم حس کردی آنجا هم فیک است به مراسم های آراد بیا و حضوری تاجرانش را ببین و هم صحبت شو.

به دفاتر ما سر بزن و کارمندان را از نزدیک ببین که برای انجام پروموشن تاجران مشغول کارند.

بجنگ اما بی خیال آرزوهایت نشو که مرگ زودرس یعنی همین.